

Celkový rozpočet projektu		<i>i-AIRP's Identifikace příčin znečištění ovzduší na českopolské hranici</i>		
Partneři		Způsobilé výdaje	Kapitoly rozpočtu	Celkový rozpočet Budžet celkovity
Dle partnerů			Rozpočet celkem	15,104,186.96 Kč
VP/ PW	Vysoká škola báňská - TU Ostrava	#####	<b>Přímé výdaje</b>	14,117,822.60 Kč
Partner 2	Regionální sdružení Těšínské Slezsko	1,916,986.96 Kč	Osobní výdaje (odborné/specifické - viz kap. 2.4.1, písm. B) výzvy)	4,175,008.00 Kč
Partner 3	BeePartner a.s.	780,272.00 Kč	Cestovní výdaje (odborné/specifické - viz kap. 2.4.1 písm. C) výzvy)	30,750.00 Kč
Partner 4	Čisté Nebe o.p.s.	617,064.20 Kč	Osobní výdaje (administrativní/koordinační - viz kap. 2.4.1 písm. B) výzvy)	2,400,754.40 Kč
			Dodávky a služby (viz kap. 2.4.1 písm. A) výzvy)	7,351,810.20 Kč
			Cestovní výdaje (administrativní/koordinační - viz kap. 2.4.1 písm. C) výzvy)	14,500.00 Kč
			Zajištění publicity projektu (viz kap. 2.4.1 písm. D) výzvy)	145,000.00 Kč
			<b>Nepřímé výdaje</b>	986,364.36 Kč
			Nezpůsobilé výdaje všech partnerů	- Kč
			<b>Celkové výdaje projektu v Kč</b>	15,104,186.96 Kč



Žadatel VŠB TU Ostrava

Výdaje 11,789,863.80 Kč

Nepřímé náklady 621,789.60 Kč

Položka/	Jednotky			Součet
	jednotka	počet	Cena	
projektový manažer	hod.	854	250.00	213,600.00 Kč
finanční manažer	hod.	961	220.00	211,464.00 Kč
realizační manažer	hod.	2,136	220.00	469,920.00 Kč
administrátor	hod.	1,282	220.00	281,952.00 Kč
technik měření	hod.	2,990	200.00	598,080.00 Kč
analytik	hod.	2,990	200.00	598,080.00 Kč
IT technik	hod.	3,062	200.00	612,320.00 Kč
statistik	hod.	2,207	250.00	551,800.00 Kč
senior expert	hod.	2,172	280.00	608,048.00 Kč
pronájem čerpadla pro odběr PM10 k identifikaci původců - 18 měsíců/ 5 ks	ks	5	50,000.00	250,000.00 Kč
odběrový materiál SiO2 filtr pro odběr PM10, PAU	ks	540	50.00	27,000.00 Kč
rozpuštědla a chemikálie pro chromatografii a čištění odběrových médií	sada	1	150,000.00	150,000.00 Kč
zajištění datových přenosů přes operátora + nutná HW/SW podpora	měsíc	20	2,500.00	50,000.00 Kč
spotřební materiál pro laboratoř, kolony, filtry, těsnění apod.	sada	1	100,000.00	100,000.00 Kč
pronájem přístroje - hmotnostní detektor - pro identifikaci PAU markerů	měsíc	30	60,000.00	1,800,000.00 Kč
ferrule, křemenná vata	bal.	15	4,000.00	60,000.00 Kč
senzory pro FlyingLab, kalibrace	sady	5	50,000.00	250,000.00 Kč
model prostatické distribuce PMx z dronového měření	ks	1	100,000.00	100,000.00 Kč
vytvoření webových stránek projektu	ks	1	50,000.00	50,000.00 Kč
údržba systému IIS - podpora MySQL	ks	30	5,000.00	150,000.00 Kč
cestovné /administrátorské/koordinační	s/cesta	17	250.00	4,250.00 Kč
cestovné odborné/ specifické	s/cesta	87	250.00	21,750.00 Kč
zajištění monitoringu ovzduší v 30 naplánovaných lokalitách v rozsahu projektu včetně personálního zajištění - služba	ks	1	3,609,810.20	3,609,810.20 Kč
nakupované expertní služby pro realizaci aktivit				
Komunikačního plánu - služba	ks	1	400,000.00	400,000.00 Kč
				0.00 Kč
				0.00 Kč

Osobní výdaje (odborné/specifické - viz kap. 2.4.1, písm. B) výzvy)		2,968,328.00 Kč
Cestovní výdaje (odborné/specifické - viz kap. 2.4.1 písm. C) výzvy)		21,750.00 Kč
Osobní výdaje (administrativní/koordinační - viz kap. 2.4.1 písm. B) výzvy)		1,176,936.00 Kč
Dodávky a služby (viz kap. 2.4.1 písm. A) výzvy)		6,946,810.20 Kč
Cestovní výdaje (administrativní/koordinační - viz kap. 2.4.1 písm. C) výzvy)		4,250.00 Kč
Zajištění publicity projektu (viz kap. 2.4.1 písm. D) výzvy)		50,000.00 Kč

	Výdaje	1,916,986.96 Kč
<b>Partner 2 Regionální sdružení Těšínské Slezsko</b>	Nepřímé náklady	213,226.56 Kč

Kat.	Položka/	Jednotky			Součet
		jednotka	počet	Cena	
3	projektový manažer	hod.	1,440	300.00	432,000.00 Kč
1	realizační manažer, odborník na komunikaci	hod.	1,440	300.00	432,000.00 Kč
3	administrátor	hod.	720	220.00	158,400.00 Kč
3	odvody projektový manažer	hod.	1,440	101.40	146,016.00 Kč
1	odvody realizační manažer	hod.	1,440	101.40	146,016.00 Kč
3	odvody administrátor	hod.	1,440	74.36	107,078.40 Kč
4	marketingový průzkum, 500 respondentů-domácnosti, Těšínské Slezsko	ks	1	#####	160,000.00 Kč
4	marketingový průzkum, 10 obcí, Těšínské Slezsko	ks	1	40,000.00	40,000.00 Kč
6	internetová prezentace	ks	1	60,000.00	60,000.00 Kč
4	překlady	baliček	1	15,000.00	15,000.00 Kč
2	cestovní výdaje odborné	os/cesta	12	250.00	3,000.00 Kč
5	cestovní výdaje koordinační	os/cesta	17	250.00	4,250.00 Kč
					0.00 Kč
					0.00 Kč
					0.00 Kč
					0.00 Kč

1	Osobní výdaje (odborné/specifické - viz kap. 2.4.1, písm. B) výzvy)			578,016.00 Kč
2	Cestovní výdaje (odborné/specifické - viz kap. 2.4.1 písm. C) výzvy)			3,000.00 Kč
3	Osobní výdaje (administrativní/koordinační - viz kap. 2.4.1 písm. B) výzvy)			843,494.40 Kč
4	Dodávky a služby (viz kap. 2.4.1 písm. A) výzvy)			215,000.00 Kč
5	Cestovní výdaje (administrativní/koordinační - viz kap. 2.4.1 písm. C) výzvy)			4,250.00 Kč
6	Zajištění publicity projektu (viz kap. 2.4.1 písm. D) výzvy)			60,000.00 Kč
7	Nepřímé výdaje 15%			213,226.56 Kč
	kontrola			1,916,986.96 Kč

<b>Partner 3 BeePartner a.s.</b>		Výdaje	<b>780,272.00 Kč</b>
		Nepřímé náklady	100,992.00 Kč

Kat.	Položka/	Jednotky			Součet
		jednotka	počet	Cena	
1	senior expert 1	hod.	640	376.00	240,640.00 Kč
1	senior expert 2	hod.	640	376.00	240,640.00 Kč
3	projektový manažer	hod.	640	300.00	192,000.00 Kč
4	aktivit	služba	1	#####	
5	cestovné /administrátorské/koordinační	ps/cesta	12	250.00	3,000.00 Kč
2	cestovné odborné/ specifické	ps/cesta	12	250.00	3,000.00 Kč
					0.00 Kč
					0.00 Kč
					0.00 Kč
					0.00 Kč

Partner 4 Čisté Nebe o.p.s.	Výdaje	617,064.20 Kč
	Nepřímé náklady	50,356.20 Kč

Kat.	Položka/	Jednotky			Součet
		jednotka	počet	Cena	
1	koordinátor komunikace	hod.	641	230.00	147,384.00 Kč
3	projektový manažer	hod.	819	230.00	188,324.00 Kč
4	rozšíření aplikace SmogAlarm	ks.	1	#####	190,000.00 Kč
2	cestovní výdaje odborné	os/cesta	12	250.00	3,000.00 Kč
6	letáky	ks.	1,000	15.00	15,000.00 Kč
6	plakáty	ks.	1,000	20.00	20,000.00 Kč
5	cestovní výdaje koordinační	os/cesta	12	250.00	3,000.00 Kč
					0.00 Kč
					0.00 Kč
					0.00 Kč
					0.00 Kč
					0.00 Kč
					0.00 Kč
					0.00 Kč
					0.00 Kč

1	Osobní výdaje (odborné/specifické - viz kap. 2.4.1, písm. B) výzvy)		147,384.00 Kč
2	Cestovní výdaje (odborné/specifické - viz kap. 2.4.1 písm. C) výzvy)		3,000.00 Kč
3	Osobní výdaje (administrativní/koordinační - viz kap. 2.4.1 písm. B) výzvy)		188,324.00 Kč
4	Dodávky a služby (viz kap. 2.4.1 písm. A) výzvy)		190,000.00 Kč
5	Cestovní výdaje (administrativní/koordinační - viz kap. 2.4.1 písm. C) výzvy)		3,000.00 Kč
6	Zajištění publicity projektu (viz kap. 2.4.1 písm. D) výzvy)		35,000.00 Kč